
Obec Kostelec ti Holeš ova

H )!es.v,a o. 5. 7o. J Kostelec i.

— ‚ • i : 3 850° lmaiI obec-i ILLy

. ZÁ PIS
schůze Rady č. 3/202 1 obce Kostelec u Holeš ova

konanádne 8. 2. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 20:10

Přítomno: 5

Omluveni: O

Neom‘uveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíš ilíková

Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíš flíková

tPředsedajicí v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostelec u Holeš ova určil vý š e uvedenou osobu.
O veš kech přijatych usneseních bylo hlasováno veřejné, zdviž ením ruk.

1. Zahájeni

Program schůze ROČ . 3/2021:
1. Zahájení

2. Kontrola plně ní usnesení ze schůze RO Č . 2/2021
3, Informace o Č innosti OÚ
4. Vý roční zpráva o poskytování informaci dle zákona 106/1999 Sb. za rok 2020
5. Schválení uzavření nájemní smloun‘ na byt v Domě seniorů

6. Ž ádost o vyřazeni nepotřebného majetku z evidence
7. Schváleni dodatku Č . 1 ke smlouvě na zakázku rekonstrukce VO Kostelec u Holeš ova, místní Č ást Karlovice,
rozš iření svě tetný ch bodů
8. Ž ádost o %7iádieni obce ke stavbě “ Rodinný dům p.Č .
9. Jmenování zástupců zřizovatele do konkursní komise, pově ření tajemníka konkursní komise a jmenování
konkursní komise
10. Nabídky na provedení prací
11, Oznámení o ukončeni pracovního pomě ru
12. Program zasedání ZO Č . 17
13. Ú četní odpisovéplány
14. Vnitřní platový předpis zamě stnavatele a vnitřní smě rnice pro poskytování benefitů pro zamě stnance
15. Zpráva Policie Č R o bezpečnostní situaci v teritoriu obci Kostelec u Holeš ova - Karlovice v roce 2020
16. Diskuze - různé
17. Termín schůze RO Č . 4/2021

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje program schůze ROč. 3/2021

Vý sledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usneseni Č . 113R/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola plně ní usnesení ze schůze RO Č . 2/2021

2/2R12021 RO schvaluje napojení deš ťové kanalizace zajiš ťující odvedení sráž kový ch vod ze střech garáž i

Vyt vuň no V aplikar; UZOb. stranu I / B



na pozemcích p.č. 437/19, 437/20, 437/21, 437/22 a 437/23 k.ú Kostelec u Holeš ova na stávající kanalizační
přípojku na p.č. 757 k. ú. Kostelec u Holeš ova v majetku obce (dle předlož ené PD). Práce provede na vlastní
náldady ž adatel - stanovisko RO poskytnuto ž adateli
3/2RJ2021 RO schvaluje vyhláš ení konkursního řízeni na ředitele/ředitelku příspě vkové organizace Mateřská
š kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž - konkursní řízení vyhláš eno a zveřejně no 1.2.2021, rozeslány
ž ádosti o stanovení členů konkursní komise

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí vý sledky kontroly plně ní usnesení ze schůze RO Č . 2/2021

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti OÚ

- dokončeny práce na zakázce rozš íření svě telný ch bodů VO Karlovice, 8.2. provedena přejímka prací
- protokolárně ukončena veřejnoprávní kontrola Krajského úřadu Zlínského kraje, jejímž předmě tem byla
investiční dotace na na nákup DÁ pro JSDH, kontrolou nebylo zjiš tě no poruš ení rozpočtovékázně
- na MV HZS zasláno finanční vypořádání dotace na nákup DÁ pro JSDH
- 26.1. odeslána na TS Holeš ov ž ádost o uplatně ní slevy za likvidaci TKO
- objednáno oš etření stromů na návsi u firmy MT-ARbo (Miroslav Tobohk)

- 29.1. na KÚ ZK zaslána ž ádost o dotaci na elektrocentrálu pro JSDH
- 1.2. probě hlo jednání a terénní prohlídka s L Sisko ve vě ci provedení prací na opravě chodníků v rámci
reklamace prací provádě ný ch dle PD a dalš ích souvisejících prací, kterénebyly součásti pracf v PD a budou
uhrazeny obcí, na kterébude předlož en nabídkový rozpočet
- 5.2. podepsány SOD na zakázky rekonstrukce kotelny ZŠ a vzduchotechnika ve Š K a ZŠ -vestavba schodiš tě
5 vítě zi xŘ
- ž ádost o dotaci na udrž ovací práce na kapli v Karlovicích nebude zatím podána, alokace byla vyčerpána

30 min. po otevření mož nosti podávání ž ádosti, podle sdě lení administrátora je mož nost, ž e bude letos
vyhláš eno 2. kolo

Přehled podaný ch ž ádostí s pož adavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb.
28.1. ž ádost zastupitele P.Ž ůrka o veš keré dokumenty vzájemné komunikace s Ú OOÚ minimálně v rozsahu
dopisu přijatého obcí 22.12.2020 - ve vyřizování
29.1. ž ádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání RO Č . 2/2021
včetně vš ech příloh a prezenční listiny- ve vyřizování

29.1. obdrž ela Obec od 13001) informaci o odlož ení vě ci související se souladem konání Obce Kostelec
u Holeš ova se zákonem o svobodném přístupu k informacím a s obecný m nařízením o ochraně osobních údajů,
nebyly shledány důvody k zahájení řízení z moci úřední

Návrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí informace o činnosti OU

Vý sledek hlasování:

o návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Vý roční zpráva o poskytováni informaci dle zákona i0611999 Sb. za rok 2020

RO byla předlož ena Vý roční zpráva o poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb. za rok 2020.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí Vý ročni zprávu o poskytování informací dle zákona
106/1999 Sb. za rok 2020.

Vytvořeno v aplikaci UZOb strana 2/8



Vý sledek hlasování;

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

n: Z;Y 1fl2(;

5. Schválení uzavření nájemní smlouvy na byt v Domě seniorů

Q volný bytč. 8v Domě seniorů mázájem pan, dosud bytem ‚ který má
od 13.11.2019 podanou ž ádost.

Návrh usnesenh
Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 v Domě seniorů s panem

dosud bytem . . od 1.3.2021.

Yý ledek hlasování1

Pro; 5 / Proti; O J Zdrž eli se; O

Usnsiní Č . 213R/2021 bylo schváleno.

Volnébyty k pronájmujsou aktuálně č. 7 a 45, byty č. 12 a 37 budou budou vyklizeny bě hem února 2021.
Prově řením aktuálních ž adatelů bylo potvrzeno, ž e aktuálně nemají o přidMení bytu zájem, ale chtě jí bý t
nadále vedení v evidenci.

Návrh usnesení;
Rada obce Kostelec u Holeš ova pově řuje starostku obce připravením textu in2erátu na pronájem bytů
v Domě seniorů.

Vý sedek hlasovánh
Pro; 5 J Proti; O ‚ Zdrž eb se; O

Usnesení č. 313R1202 1 bylo schváleno.

6. Ž ádost o vyřazení nepotřebného majetku z evidence

Ř editelka MŠ Kostelec u Holeš ova doručila na OÚ Kostelec u Holeš ova ž ádost o vyřazení
nepotřebného majetku, kteréje součásti vybavení MŠ , z evidence. Seznam majetku dolož ila na vyřazovacích
protokolech č. 01/2021 a 02/2021.

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje vyřazení nepotřebného majetku i vybavení MŠ Kostelec
u Holeš ova dle vyřazovacích protokolů č. 01/2021 a 02/2021 z evidence.

Vý sledek hlasjwání;
Pro: 5 / Proti; O / Zdrž eli se; O

Usnesení č. 4/3Ri2021 bylo schváleno.

ľ : Ĺ oh‘.

- 1.ido

L:v;ri,ičn; ) 21
nl:;t1ačr: i‘r:tok,! 022:111

7. Schválení dodatku Č . 1 ke smlouvě na zakázku rekonstrukce VO Kostelec u Holeš ova, místní Č ást
Karlovice, rozš íření svě telný ch bodů.

RO byl předLož en ke schválení soupis víceprací a méně prací, kteréjsou předmě tem úpravy ceny prací

VytvoFeno v apIikurz UZOb. stranu 3/8



v dodatku č. 1 ke smlouvě na zakázku rekonstrukce VQ Kostelec u Holeš ova, místní část Karlovice, rozš ířeni
svě telný ch bodů.

Před hlasováním o usneseni k tomto bodu radní Tomáš Marek oznámil, ž e nebude hlasovat.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje dodatek č. t ke smlouvě na zakázku rekonstrukce VQ Kostelec
u Holeš ova, místní část Karlovice, rozš íření svě telný ch bodů.

Vý sledek hlasování:

Pro: 4/Proti: O/Zdrž eli se: O

Usnesem č _5/3Rj20? 1 iyto_scvabio

Přílnhv:

Ddiitik u. 1 ke Snihtvéodilo (,VC) Karhř.u C- rozs

8. ž ádost o vyjádřeni obce ke stavbě “ Rodinný dům p.č.

Jednáse o novostavbu RD na p. Č . kú. Kostelec u Holeš ova, stavebník

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova souhlasí se stavbou ‘Rodinný dům p.č. ‚ dle předlož enéprojektové
dokumentace.

Vý sledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrž efl se: O

Usnesení č. 6/3W2021 bylo schváleno.

techniťka zprava

pru\lrl1a ‘iln‘‘izpr.:‘:a
CO1-SRi \ZLk!V

rO2-Cek,taSirL \C

9. Jmenováni zástupců zřizovatele do konkursní komise, pově ření tajemníka konkursní komise a
jmenování konkursní komise

RO jako zástupce zřizovatele příspě vkové organizace Mateřskáš kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž
určuje 2 členy konkursní komise do konkursního řízení na ředitele/ředitelku příspě vkovéorganizace.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova jmenuje Mgr. Jindřicha Suralu, Kostelec u Holeš ova 298, 768 43 Kostelec
u Holeš ova členem konkursní komise za zřizovatele pro konkursní řízení na ředitele/ředitelku
příspě vkové organizace Mateřskáš kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž .

Vý sledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 7/3R1202 1 bylo schváleno.

Návrh usneseni:

Rada obce Kostelec u Ho‘eš ova jmenuje RNDr. Marcelu Pospíš ilíkovou, Karlovice 301, 76843 Kostelec
u Holeš ova členem konkursní komise za zřizovatele pro konkursní řízení na ředitele/ředitelku
příspévkové organizace Mateřskáš kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž .

Vý sledek hlasovánj
Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Vytvuťe ni v aphkaci UZOU. stranu ‘2 / 8



Usnesení Č . 813Rj2021 bylo schváleno.

RO jako zástupce zřizovatele příspě vkové organizace Mateřskáš kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž
pově ří tajemníka konkursní komise.

Návrh usnesení
Rada obce Kostelec u Holeš ova pově řuje Bc. Zdeň ka Klesnila, 768 43 Kostelec u Holeš ova Č p. 193, funkcí
tajemníka konkursní komise pro konkursní řízení na ředitele/ředitelku
příspě vkovéorganizace Mateřskáš kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž .

Vý sledek hlasování:
Pro: 5/Proti: 0/Zdrž eli se: O

Usnesení č. 913R12021 bylo schváleno.

Starostka informovala RO, ž e na základě rozeslaný ch ž ádostí byly vš emi obeslaný mi subjekty jmenováni
zástupci do konkursní komise pro volbu ředitele/ředitelky příspě vkové organizace Mateřskáš kola, Kostelec
u Holeš ova, okres Kromě říž . V příloze je dokument se seznamem navrž ený ch členů konkursní komise. První
zasedání komise je stanoveno na 16.3.2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holeš ova jmenuje konkursní komisi pro volbu ředitele/ředitelky
příspě vkovéorganizace Mateřskáš kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž .

Vý sledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 10í3W2o2ijyiosojiWJ

1‘ I

4 JIflr‘flO‘. ani členu lwnku: mi kúinst‘

10. Nabídky na provedení prací

Nabídka na zajiš tě ni administrace VŘ na rekonstrukci tě locvičny v ZŠ Kostelci u Holeš ova od firmy Dobrá
zakázka. Zadávací dokumentace bude předlož ena ZO na nejbliž š ím zasedání ZO.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí nabídku na zajiš tě ni administrace vŘ na rekonstrukci
tě locvičny v ZŠ Kostelci u Holeš ova od hrmy Dobrázakázka.

Vý sledek hlasování:

O névrhu usnesení nebylo hlasováno.

Koye h‘c ii Hoeš nva Zakhidn: Š kuta tě iCCVIČ fld adni

Nabídka na zajiš tě ní autorského a technického dozoru na zakázce Rekonstrukce š kolní kotelny a
vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova od hrmy UPOSS spol. s r.o.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holeš ova doporučuje prově řit vý š i cenovénabídky

Vý sledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 1113R12021 bylo schváleno.

Vytvořeno v apíiknn UZOb. stranu 5 / 8



Cenovánabídka .AD+iDl Kostelec u Holeova

11. Oznámení o ukončeni pracovního pomě ru

29,1.2021 bylo starostce obce oznámeno ukončeni pracovního pomě ru
K datu 31. 12. 2021. Situaci je nutnéřeš it tak, aby bylo mož né s dostatečný m předstihem zaš kolit

- .iového pracovníka, tzn. nejpozdě ji v průbě hu 2.Q. r. 2021 vyhlásit vý bě rovéřízení
s předpokládaný m nástupem nového pracovníka nejpozdě ji od 1.9.2021.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí oznámení o ukončení pracovního pomě ru
obce k 31.12.2021.

Vý sledek hlasování:

o návrhu usneseni‘ nebylo hlasováno.

12. Program zasedání ZO Č . 17

RO projednala návrh programu zasedání ZO Č . 17

13. Ú četní odpisovéplány

RO byt předlož en účetní odpisový plán obce Kostelec u Holeš ova na rok 2021.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje účetní odpisový plán obce Kostelec u Holeš ova na rok 2021.

Vý sledek hlasování:
Pro: 5 J Proti: O J Zdrž eli se: O

Usnesení č. 1213 W2021 bylo schváleno.

Při! )h\ ‚

(.)t! piso y plan ot)‘C

RO byl předlož en odpisový plán DHM v majetku příspě vkovéorganizace Základní š kola, Kostelec u Holeš ova,
okres Kromě říž na rok 2021.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje odpisový plán DHM v majetku příspě vkovéorganizace Základní
š kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž na rok 2021.

Vý sledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O J Zdrž eli se: O

Uskesení Č . l3I3Rj2O21 byiospáleno.

P řiloii‘ .

Odpisovy pian ZS na rok 2021

14. Vnitřní platový předpis zamě stnavatele a vnitřní smě rnice pro poskytování benefitů pro
zamě stnance

RO byl předlož en aktualizovaný ‘Vntí platový předpis zamě stnavatele č. 1/2021“ Obce Kostelec

Vytvuřenu v aphkůci UZOb. stranu 6ľ 8



u Holeš ova.

Návrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje “ Vnitřní platový předpis zamě stnavatele č. 1/2021“ Obce
Kostelec u Holeš ova

Vý sledek hlasováni:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 14/3R12021 bylo schváleno.

Vnitíni platon pr@dpis

RO byl předlož en “ Vnitřní předpis zamě stnavatele č. 2/2021 - Vnitřní smě rnice pro poskytování benefitů pro
zamě stnance - stravenkového pauš álu“

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje “ Vnitřní předpis zamě stnavatele č. 2/202 1 - Vnitřní smě rnice pro
poskytování benefltů pro zamě stnance - stravenkového pauš álu“

Vý sledek hlasováni:
Pro: 5 / Proti: 0/Zdrž eli se: 0

Usnesení č. 1513R12021 bylo schváleno.

PrĽon\.:

StnLh‘r,X

15. Zprán Policie Č R o bezpečnostní situaci v teritoriu obcí Kostelec u Holeš ova - Karlovice v roce
2020

RO byla předlož ena zpráva Policie Č R o bezpečnostní situaci v teritoriu obcí Kostelec u Holeš ova - Karlovice
v roce 2020.

Návrh usnesení;
Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí Zprávu Policie Č R o bezpečnostní situaci v teritoriu obcí
Kostelec u Holeš ova - Karlovice v roce 2020.

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7práv‘. PCR n hezpečn‘istn t ua i 101Q

16. Diskuze - různé

Diskuze:

Pospíš ilíkováM. mož nost natočeni leteckého videa obce

Hlobil P. doporučuji realizovat

17. Termín schůze RO Č . 4/202 1

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec ti Holeš ova schvaluje termín schůze ROČ . 4/2021 na 22.22021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Vytvořeno v aphkocz UZOb struna 7/8



Usneseni č 1613RJ2021 bylo schvaleň o

Starostka RNDr. Marcela Pospíš flíkováv. r

‚ .

Mistostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.

Datum vyhotovení: ‚(3 j. oJ(

v upiikw.i UZOb strn:ia R / R


